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UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 305, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 52 39       
 fax +48 89 523 32 78        www.uwm.edu.pl/dzp

L.dz. W/1497/2023           Olsztyn dn. 02.10.2023 r.
Nr postępowania: 327/2023/TP/DZP

Do wiadomości 
wszystkich uczestników postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pt. Dostawa sukcesywna pipet automatycznych i elektronicznych wraz z 
końcówkami do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w 
Olsztynie.
Nr postępowania: 327/2023/TP/DZP.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając 
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez 
wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

Pytanie nr 1
Czy w pozycji VIII.3 Zamawiający dopuści końcówki o długości 272 mm przy zachowaniu 
wszystkich pozostałych parametrów? 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 2
Czy w pozycji VIII.4 Zamawiający dopuści końcówki o długości 341 mm przy zachowaniu 
wszystkich pozostałych parametrów?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 3
Czy w pozycji VIII.5 Zamawiający dopuści końcówki o długości 304 mm i z kodem 
kolorystycznym pomarańczowym przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 4
Czy w pozycji VIII.6 Zamawiający dopuści końcówki o długości 309 mm i z kodem 
kolorystycznym czerwonym przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?
Odpowiedź:
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Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 5
Czy w pozycji VIII.7 Zamawiający dopuści końcówki z kodem kolorystycznym fioletowym przy 
zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Z poważaniem

K A N C L E R Z
                                                                                                    mgr inż. Bogusław Stec
          /podpisano elektronicznie/

Sporządziła: Paulina Gałązka
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